



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Palle Smedegaard ApS

Vestergade 1, 6893 Hemmet

CVR-nr. 34 59 03 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Palle Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Palle Smedegaard ApS Vestergade 1 6893 Hemmet |
| | CVR-nr.: 34 59 03 70 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Palle Smedegaard |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver erhvervsmæssigt fiskeri, ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -9.095 | -9.000 |
| Andre finansielle indtægter | 5.511 | 6.008 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-25.536</u> | <u>-848</u> |
| Resultat før skat | -29.120 | -3.840 |
| Skat af årets resultat | <u>-428</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-29.548</u> | <u>-3.840</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-29.548</u> | <u>-3.840</u> |
| Disponeret i alt | <u>-29.548</u> | <u>-3.840</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.212 | 428 |
| Tilgodehavender i alt | 1.212 | 428 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 148.224 | 172.961 |
| Værdipapirer i alt | 148.224 | 172.961 |
| Likvide beholdninger | 32.846 | 37.901 |
| Omsætningsaktiver i alt | 182.282 | 211.290 |
| Aktiver i alt | 182.282 | 211.290 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 61.000 | 90.548 |
| Egenkapital i alt | 141.000 | 170.548 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.000 | 14.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 27.282 | 26.742 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 41.282 | 40.742 |
| Gældsforpligtelser i alt | 41.282 | 40.742 |
| Passiver i alt | 182.282 | 211.290 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 90.548 | 170.548 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -29.548 | -29.548 |
| | 80.000 | 61.000 | 141.000 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>25.536</u> | <u>848</u> |
| | <u>25.536</u> | <u>848</u> |
